

M&T Erhvervsudlejning ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 89 14 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&T Erhvervsudlejning ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 89 14 39
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindeberg Saandvig
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af ejendomme og maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	364.369	424.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-300.554	-271.965
Resultat før finansielle poster	63.815	152.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.234	-63.263
Resultat før skat	5.581	89.290
Skat af årets resultat	-748	-15.693
Årets resultat	4.833	73.597
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.833	73.597
Disponeret i alt	4.833	73.597

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.721.442	1.756.050
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>838.421</u>	<u>1.104.367</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.863</u>	<u>2.860.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.559.863</u>	<u>2.860.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.252	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.252</u>	<u>1.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.709</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.961</u>	<u>1.980</u>
	Aktiver i alt	<u>2.592.824</u>	<u>2.862.397</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	101.298	96.465
	Egenkapital i alt	<u>251.298</u>	<u>246.465</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.000	27.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.070.980	1.286.212
	Deposita	77.700	77.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.680</u>	<u>1.363.912</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	210.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.502
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	720.915	756.732
	Selskabsskat	0	11.176
	Anden gæld	38.661	0
	Periodeafgrænsningsposter	169.270	227.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.846</u>	<u>1.225.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.526</u>	<u>2.588.932</u>
	Passiver i alt	<u>2.592.824</u>	<u>2.862.397</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.915	0
Andre finansielle omkostninger	46.319	63.263
	58.234	63.263
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.870.392	1.870.392
Kostpris 31. december	1.870.392	1.870.392
Afskrivninger 1. januar	-114.342	-79.734
Årets afskrivninger	-34.608	-34.608
Afskrivninger 31. december	-148.950	-114.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.721.442	1.756.050
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.489.729	1.192.470
Tilgang i årets løb	0	512.259
Afgang i årets løb	0	-215.000
Kostpris 31. december	1.489.729	1.489.729
Afskrivninger 1. januar	-385.362	-201.755
Årets afskrivninger	-265.946	-237.357
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	53.750
Afskrivninger 31. december	-651.308	-385.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december	838.421	1.104.367
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	96.465	22.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.833</u>	<u>73.597</u>
	<u>101.298</u>	<u>96.465</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.290.980	1.496.212
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-210.000</u>
	<u>1.070.980</u>	<u>1.286.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>754.000</u>	<u>959.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.728 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 6.805 t.kr. med en samlet trækingsret på 8.252 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.